СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 68  к-м

 «12» января 2024 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в феврале 2024 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в феврале 2024 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в феврале 2024 года

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО «БИК-Сервис» 2310119031 19.02.2024 26.02.2024 д

2.  ООО "Контроль Энерго"  3702629243 19.02.2024 26.02.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «Вектор-К» 2312220365 19.02.2024 26.02.2024 д

2.  ООО

«КраснодарСтройФасад»
2312142011

19.02.2024 26.02.2024 д

ТО «КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ОАО "Апшеронскрайгаз" 2325005830 05.02.2024 09.02.2024 д

2.  ООО "Апшеронскгаз" 2368009685 05.02.2024 09.02.2024 д

3.  ООО "АЭС" 2301086301 05.02.2024 09.02.2024 д

4.  ООО "Вега-ТМ" 2311310792 05.02.2024 09.02.2024 д

5.  ООО "Газификация ПМК" 2370001725 05.02.2024 09.02.2024 д

6.  ООО "ГК Народный

Газовик"
2311328976

05.02.2024 09.02.2024 д

7.  ООО "Дор Мост" 2310215955 05.02.2024 09.02.2024 д

8.  ООО "Инженерный центр" 2370006875 05.02.2024 09.02.2024 д

9.  ООО "ИРБИС" опасн. 2308131803 05.02.2024 09.02.2024 д

10.  ИП Калачанов Семен

Александрович
594807362769

05.02.2024 09.02.2024 д

11.  ИП Халаджян Эдуард

Арутюнович
233704626250

12.02.2024 16.02.2024 д

12.  ИП Шлахтер Александр

Лазаревич
230104756438

12.02.2024 16.02.2024 д

13.  ИП Янишогло Евгений

Федорович
230105112429

12.02.2024 16.02.2024 д

14.  ООО "КИЯ" 2301061160 12.02.2024 16.02.2024 д

15.  ООО "КУБАНЬ-

ТЕПЛОСЕРВИС"
2311068767

12.02.2024 16.02.2024 д

16.  ООО "МонолитСтрой" 2315187243 12.02.2024 16.02.2024 д

17.  ООО "Молния" 2301080123 12.02.2024 16.02.2024 д

18.  ООО "Мостгазсервис 2342014923 12.02.2024 16.02.2024 д

19.  ООО "Основа" опасн. 2315176322 12.02.2024 16.02.2024 д

20.  ООО "ОВК" 2311183939 12.02.2024 16.02.2024 д

21.  ООО "СтройЮгРегион"

опасн.
2349033650

21.02.2024 28.02.2024 д

22.  ООО "Теплогазсервис" 2356049210 21.02.2024 28.02.2024 д

23.  АО "Предприятие "Усть-

Лабинскрайгаз"
2356036532

21.02.2024 28.02.2024 д

24.  ООО "Усть-

Лабинскгазстрой"
2356036356

21.02.2024 28.02.2024 д

25.  ООО "Усть-Лабинский завод

МЖБК"
2373002935

21.02.2024 28.02.2024 д

26.  ООО "ФЕНИКС-А" 2337040854 21.02.2024 28.02.2024 д

27.  ООО "ФЕЯ" 2301034568 21.02.2024 28.02.2024 д

28.  ИП Титов Сергей

Вячеславович
230802539970

21.02.2024 28.02.2024 д

29.  ИП Севостьянов Денис

Сергеевич
263606439959

21.02.2024 28.02.2024 д

30.  ООО "ОВК-Восток" 2311130366 21.02.2024 28.02.2024 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Зодчий двор" 2301086407 22.02.2024 29.02.2024 д

2.  ООО "Универсал плюс" 2320105503 22.02.2024 29.02.2024 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «Аврора-Сервис» 2312158491 19.02.2024 26.02.2024 д

2.  ООО «Альянс-ВСК» 2312188619 19.02.2024 26.02.2024 д

3.  ООО «Бурводстрой» 2348035983 19.02.2024 26.02.2024 д

4.  ООО «ДАВСТРОЙ» 2308288579 19.02.2024 26.02.2024 д

5.  ИП Горбань Евгений

Николаевич
234100568705

26.02.2024 28.02.2024 д

6.  ИП Ковалев Виктор

Сергеевич
230110077755

12.02.2024 16.02.2024 д

7.  ООО «Коммунальник» 2348023321 12.02.2024 16.02.2024 д

8.  ООО «СеверЭнерджи» 2318048304 12.02.2024 16.02.2024 д

9.  ООО «Технологика» 2312246412 12.02.2024 16.02.2024 д

10.  ООО «ЭнергоПромСтрой» 2310221116 26.02.2024 28.02.2024 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «СМФ ЮгАртСтрой» 2312241319 20.02.2022 27.02.2022 д

2.  ИП Прилепский Виталий

Сергеевич
230811278509

20.02.2022 27.02.2022 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «Газстройкомплекс» 0105055173 12.02.2024 15.02.2024 д

2.  ООО «Газтеплосервис-Юг» 0105060328 19.02.2024 22.02.2024 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО «Газ-Комфорт» 2311201673 14.02.2024 20.02.2024 д

2.  ООО «ГАЗ-КОМФОРТ» 2311260527 14.02.2024 20.02.2024 д

3.  ООО «ЮгСТАНДАРТ» 2312225934 20.02.2024 27.02.2024 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «Брайзер+» 2305022330 12.02.2024 16.02.2024 д

2.  ООО «Гранит» 2315077184 13.02.2024 19.02.2024 в

3.  ИП Карагозян Эдуард

Александрович
231805407620

14.02.2024 20.02.2024 д

4.  ИП Оганесян Арман

Гагикович
231517575139

15.02.2024 21.02.2024 в

5.  ИП Саарян Тигран

Ашикович
230114954809

16.02.2024 22.02.2024 в

6.  ИП Усалка Марина

Витальевна
662502802616

19.02.2024 26.02.2024 д

7.  ООО «Новогирец» 2315048049 20.02.2024 27.02.2024 в

8.  ООО «НТСК ГЛАВК» 2315110353 21.02.2024 28.02.2024 в

9.  ООО «СК-Норд» 2315207281 22.02.2024 29.02.2024 в

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО «Мир-Вояж» 2320097605 19.02.2023 26.02.2023 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «Артстройсервис-18» 2320098398 19.02.2024 26.02.2024 д

2.  ИП Айрапетян Вадим

Артурович
263112606159

19.02.2024 26.02.2024 д

3.  ИП Атмачьян Вреж

Ашотович
230102355399

19.02.2024 26.02.2024 д

4.  ИП Баранов Юрий

Анатольевич
230103892188

19.02.2024 26.02.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «АТЭК-С» 2312133345 05.02.2024 09.02.2024 д

2.  ООО «БЛОК» 2312278439 05.02.2024 09.02.2024 д

3.  ИП Корнилова Виктория

Руслановна
234806615749

12.02.2024 16.02.2024 д

4.  ИП Саркисян Сергей

Сосикович
234808257055

12.02.2024 16.02.2024 д

5.  ООО «Магистраль-М» 2310075190 19.02.2024 26.02.2024 д

6.  ООО

«СпецЭнергохимзащита»
2339017184

19.02.2024 26.02.2024 д

7.  ООО «ЮГСАН» 2320218842 26.02.2024 29.02.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.
ИП Пушкарь Валерий

Викторович
235200191589 05.02.2024 09.02.2024 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1.  ИП Елизарьев Денис

Геннадьевич
243901035206

19.02.2024 23.02.2024 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «Индустрия Окон» 2310130892 12.02.2024 16.02.2024 д

2.  ООО «Строительная

Компания «Победа-К»
2309158759

12.02.2024 16.02.2024 д

3.  ООО «СтройСнабЭлектро» 2311207308 12.02.2024 16.02.2024 д

Председатель  КЭК  А.М. Бобрышев